Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2014 года                                                                                              № 320
г. Няндома Архангельской области

Об утверждении  состава муниципальных предметно – методических комиссий  всероссийской олимпиады школьников

          В соответствии с пунктами 42, 43 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы муниципальных предметно – методических комиссий всероссийской олимпиады школьников (прилагаются).

2. Возложить на муниципальные предметно – методические комиссии ответственность за конфиденциальность информации при организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
     3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела обра-
     зовательных организаций Н.Л.Осипову.

Начальник Управления образования                                                                 Н.Г. Панфилов

Приложение
к приказу Управления образования

администрации МО «Няндомский

муниципальный район»

 от 16.09.2014 года № 321

С О С Т А В

муниципальных предметно – методических комиссий

всероссийской олимпиады школьников

	Математика

	Кузнецова Ольга Павловна
	- учитель математики МБОУ «Средняя школа № 3», руководитель РМО

	Давыдова Елена Владимировна
	- учитель математики МБОУ «Средняя школа № 6»

	Гимон Ирина Рудольфовна
	- учитель математики МБОУ «Средняя школа № 2»

	Хованская Галина Леонидовна
	- учитель математики МБОУ «Средняя школа № 7»

	Кирова Елена Александровна
	- учитель математики МБОУ «Средняя школа № 7»

	Физика

	Соколова Татьяна Анатольевна
	- учитель физики МБОУ «Средняя школа № 3», руководитель РМО

	Щанова Елена Николаевна
	- учитель физики МБОУ «Средняя школа № 3»

	Губина Елена Вячеславовна
	- учитель физики МБОУ «Средняя школа № 7»

	Ботнарь Оксана Леонидовна
	- учитель физики МБОУ «Средняя школа № 6»

	Шестакова Екатерина Евгеньевна
	- учитель физики МБОУ «Средняя школа № 2»

	Попова Ирина Александровна
	- учитель физики Шалакушской СОШ

	География

	Дьякова Жанна Валентиновна
	- учитель географии МБОУ «Средняя школа № 7», руководитель РМО

	Биология

	Амахина Юлия Валерьевна
	- учитель биологии МБОУ «Средняя школа № 2», руководитель РМО

	Кожевникова Алевтина Владимировна
	- учитель биологии МБОУ «Средняя школа № 3»

	Зыбкина Ирина Александровна
	- учитель биологии МБОУ «Средняя школа № 6»

	Ладыгина Ксения Владимировна
	- учитель биологии МБОУ «Средняя школа № 7»

	Химия

	Бардина Любовь Борисовна
	- учитель химии МБОУ «Средняя школа № 3»

	Бурганова Ирина Антоновна
	- учитель химии МБОУ «Средняя школа № 7»

	Бахматова Оксана Михайловна
	- учитель химии МБОУ «Средняя школа № 2»

	История, обществознание

	Сошнева Галина Николаевна
	- учитель истории, обществознания МБОУ «Средняя школа № 2», руководитель РМО

	Фуртякова Ирина Владимировна
	- учитель истории, обществознания МБОУ «Средняя школа № 7»

	Улитина Елена Владимировна
	- учитель истории, обществознания МБОУ «Средняя школа № 3»

	Гришин Иван Николаевич
	- учитель истории, обществознания МБОУ «Средняя школа № 6»

	Чупракова Ульяна Александровна
	- учитель истории, обществознания структурного подразделения «Основная школа № 4» МБОУ «Средняя школа № 2»

	Григорьева Ангелина Федоровна
	- учитель истории, обществознания МБОУ «Средняя школа № 3»

	Ульянова Надежда Сергеевна
	- учитель истории, обществознания Шалакушской СОШ

	Воробьев Владимир Александрович
	- учитель истории, обществознания МБОУ «Средняя школа № 7»

	Жданова Светлана Юрьевна
	- учитель истории, обществознания МБОУ «ВСОШ № 5»

	Русский язык, литература

	Паршина Елена Ивановна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 7», руководитель РМО

	Асадулаева Ирина Васильевна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 7»

	Врутняк Людмила Викторовна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 2»

	Пискунова Елена Ивановна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 6»

	Козловская Надежда Евгеньевна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 3»

	Зайцева Ирина Владимировна
	- учитель русского языка и литературы Шалакушской СОШ

	Иностранный язык

	Малютина Ирина Владимировна
	- учитель английского языка МБОУ «Средняя школа № 7», руководитель РМО

	Маркова Ирина Валентиновна
	- учитель немецкого языка МБОУ «Средняя школа № 6»

	Савичева Ирина Борисовна
	- учитель английского языка МБОУ «Средняя школа № 3»

	Информатика

	Карельский Алексей Павлович
	- учитель информатики МБОУ «Средняя школа № 3»

	Куракин Антон Владимирович
	- учитель информатики МБОУ «Средняя школа № 6» , руководитель РМО

	Основы безопасности жизнедеятельности

	Ревенко Николай Владимирович
	- учитель ОБЖ Мошинской средней школы, руководитель РМО

	Физическая культура

	Самородов Константин Васильевич
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 3», руководитель РМО

	Забалдина Жанна Геннадьевна
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 6»

	Лобанов Руслан Викторович
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 3»

	Ануфриев Виктор Александрович
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 3»

	Бабич Алексей Дмитриевич
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 6»

	Карпенко Анастасия Владимировна
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 7»

	Лягачёва Ирина Александровна
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 2»

	Тупицын Иван Сергеевич
	- учитель физической культуры МБОУ «Средняя школа № 2»